
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 262 Viernes 30 de octubre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 133414

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
37

08
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

37086 Anuncio de adjudicación del Consell Insular d'Eivissa, del suministro de
gasóleo A y C a domicilio,  para los diferentes edificios del  Consell
Insular  d'Eivissa.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Consell Insular d'Eivissa.
b) Dependencia que tramita el expediente: Sección de Contratación.
c) Número de expediente: 20/09-AB.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.conselldeivissa.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro de gasóleo A y C a domicilio, para los diferentes

edificios del Consell Insular d'Eivissa.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 310.000 euros. IVA (%): 49.600.
Importe total: 359.600 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 02/10/2009.
b) Contratista: Carburantes Ibiza, S.L.
c)  Importe o canon de adjudicación.  Importe neto:  310.000 euros.  IVA (%):

49.600.  Importe total:  359.600 euros.

Eivissa, 22 de octubre de 2009.- El Presidente del Consell Insular d'Eivissa.
ID: A090077111-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-10-30T00:00:48+0100




